MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 13/GAB/IFG/Câmpus Luziânia

Luziânia, 28 de maio de 2018

Assunto: Suspensão das Atividades Acadêmicas

Considerando a manutenção da atual conjuntura no país e todas as dificuldades apresentadas para

o transporte e locomoção, a Direção-Geral do Câmpus Luziânia no uso de suas atribuições vem informar

que estão suspensas as atividades acadêmicas até o dia 30 de maio de 2018, voltando às atividades na

próxima segunda-feira dia 04 de junho de 2018.

Mantêm-se que o Departamento de Áreas Acadêmicas irá a posteriori dispor da data de reposição

destes dias. E os demais servidores do Câmpus Luziânia que não conseguirem transporte para realização

dos seus trabalhos, devem justificar sua ausência e combinar a reposição dos trabalhos conforme cada

setor.

Atenciosamente,

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Luziânia
Rua São Bartolomeu, s/n, Vila Esperança – CEP: 72.811-580 – Luziânia – GO

 Fone: (61) 3622-9700